

TCPL INTERROGATORY #3

INTERROGATORY

Reference: 1) EB-2016-0215, Exhibit D1, Tab 2, Schedule 2, Page 22 of 28

Preamble: In Reference 1, Enbridge discusses its long-term contract with the NEXUS Gas Transmission (“NEXUS”) Pipeline, commencing November 1, 2017.

- Request: a) Has the Enbridge-NEXUS Precedent Agreement been amended since December 2, 2015? If so, please provide a summary of the changes as well as a blackline version of the updated Precedent Agreement.
- b) Please list all regulatory authorizations required for NEXUS and provide an update on the status of each.

RESPONSE

- a) The Enbridge-NEXUS Precedent Agreement has not been amended since December 2, 2015.
- b) Section 7 of the Restated Precedent Agreement dated December 17, 2014 between the NEXUS Pipeline and the Company¹ lists the condition precedents, inclusive of the regulatory authorizations. An excerpt of section 7 is provided in Attachment 1 of this response. The Company has received the regulatory authorization required under Section 7 c) v) from the Board on December 17, 2016 and as discussed in response to Energy Probe Interrogatory #9 found at I.D1.EGDI.EP.9, the NEXUS Pipeline regulatory obligations are currently being reviewed by the Federal Energy Regulatory Commission under Docket CP16 11.

¹ EB-2015-0175, Exhibit A, Tab 3, Schedule 1, Appendix D, Pages 19-27